

Brande Smykkecenter ApS
Storegade 32, 7330 Brande

CVR-nr. 40 05 38 40

Årsrapport

28. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Malene Hedegaard Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Smykkecenter ApS Storegade 32 7330 Brande Telefon: 97182809 CVR-nr.: 40 05 38 40 Stiftet: 28. november 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 28. november 2018 - 31. december 2019
Direktion	Malene Hedegaard Bjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Bjerg Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detail- og netsalg af smykker, brugskunst og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at egenkapitalen bliver reableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	497.042
1 Personaleomkostninger	-460.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.243
Driftsresultat	-6.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.032
Resultat før skat	-109.838
Skat af årets resultat	22.922
Årets resultat	-86.916
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-86.916
Disponeret i alt	-86.916

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.590
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.590</u>
Andre tilgodehavender	25.000
Deposita	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.090</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.128.400
Varebeholdninger i alt	<u>1.128.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.795
Udskudte skatteaktiver	22.922
Andre tilgodehavender	14.258
Periodeafgrænsningsposter	38.842
Tilgodehavender i alt	<u>90.951</u>
Likvide beholdninger	<u>10.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.427.105</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-86.916
Egenkapital i alt	<u>-36.916</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	202.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.310</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	67.932
Gæld til pengeinstitutter	843.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.129
Anden gæld	199.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.021</u>
Passiver i alt	<u>1.427.105</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	28/11 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	430.750
Pensioner	12.865
Andre omkostninger til social sikring	16.990
	460.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	103.032
	103.032
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 28. november 2018	0
Tilgang i årets løb	195.833
Kostpris 31. december 2019	195.833
Af- og nedskrivninger 28. november 2018	0
Årets afskrivninger	-43.243
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-43.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	152.590
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 844 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	1.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerg Invest Holding ApS, CVR-nr. 40051570 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.